Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia

REITORIA

PORTARIA Nº 648, DE 08 DE JULHO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º Designar uma comissão composta pelos (as) servidores (as) elencados (as) abaixo para atualizar o processo metodológico do PDI
2019-2030 da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) e coordenar o processo contínuo de controle da execução e revisão.

Geovane Santana dos Santos – SIAPE 1618744 (Coordenador);
Manoel Batatinha Neto - SIAPE 1613861;
Janaina Assis Faleiro Lopes - SIAPE nº 2264210;
Valmiro Morais de Oliveira – SIAPE 1338702;
Delma Ferreira de Oliveira - SIAPE 2323935;
Lucas Santos Cerqueira - SIAPE 1940867.

Art. 2º Ficam revogadas as Portarias Nº 113, de 22 de fevereiro de 2022 e Nº 43, de 26 de janeiro de 2022.

(Assinado digitalmente em 08/07/2022 18:05:00)

FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR

Para verificar autenticidade do documento, acessar https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=921.

Firefox https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=921&imprimir=true

1 of 1 11/07/2022 09:12

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=921
https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=921